МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОБЕДОВСКАЯ СОШ имени Ибрагимхалилова Ш.И.»

КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
368827 с. Южное_________________________________________________ тел: 8963-401-62-30

« 2023 г. № ?<£/£
ПРИКАЗ

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций
сотрудников Центра образования естественно-научной направленности
«Точкароста» на базе МКОУ «Победовская СОШ имени
Ибрагимхалилова Ш.И.» Кизлярского района

В целях создания и функционирования в МКОУ «Победовская СОШ
имени Ибрагимхалилова Ш.И» центра образования естественно-научной
направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования
естественно-научной направленности «Точка роста» на базе МКОУ
«Победовская СОШ имени Ибрагимхалилова Ш.И» (приложение № 1).

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования
естественно - научной направленности «Точка роста» на базе МКОУ
«Победовская СОШ имени Ибрагимхалилова Ш.И» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Победовская СОШ имени Ибрагимхалилова Ш.И»
Кизлярского района РД _____Каримов Н.К.

' i ' '  ч х